ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

THỊ ỦY HỒNG LĨNH

*

Số             -TB/ThU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hồng Lĩnh, ngày 14 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Tiếp dân định kỳ tháng 4 năm 2025

-----

Đồng chí Bí thư Thị uỷ tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 4/2025 theo Quy định

số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về trách nhiệm của người đứng

đầu cấp uỷ trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh,

kiến nghị của dân.

* Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 18/4/2025

* Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Cơ quan Thị ủy

* Đề nghị:

- Ủy ban nhân dân thị xã cập nhật nội dung Thông báo tiếp dân định kỳ tháng

4/2025 của đồng chí Bí thư Thị ủy lên Cổng thông tin điện tử thị xã.

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông thị xã, các phường, xã thông báo rộng rãi

trên hệ thống truyền thanh thị xã và cơ sở về thời gian, địa điểm tiếp công dân của

đồng chí Bí thư Thị uỷ.

- Công dân đăng ký và gửi hồ sơ trực tiếp qua Văn phòng Thị ủy (đồng chí

Hoàng Thị Thanh Cảnh, Phó Chánh Văn phòng Thị ủy, ĐT: 0869.222.202) hoặc Ủy

ban kiểm tra Thị ủy (đồng chí Đặng Quang Vinh, Phó CNUBKT Thị ủy, ĐT:

0982.349.663).

* Lưu ý: Không tiếp người khiếu nại, tố cáo về vụ việc đã được giải quyết

đúng chính sách, pháp luật, được cơ quan có thẩm quyền kiểm tra, rà soát, thông báo

bằng văn bản và đã được tiếp, giải thích, hướng dẫn nhưng vẫn cố tình khiếu nại, tố

cáo kéo dài và những trường hợp khác theo quy định tại Điều 9 của Luật Tiếp công

dân.

Nơi nhận:
- Ban Nội chính Tỉnh uỷ (BC),

- Thường trực Thị ủy, HĐND,

- Lãnh đạo UBND thị xã,

- Các Ban XD Đảng, UBKT, Văn phòng Thị uỷ,

- Văn phòng UBND, Thanh tra Thị xã,

- Các đảng bộ, chi bộ cơ sở,

- Trung tâm VH-TT thị xã,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Thanh Cảnh

		2025-04-14T10:37:53+0700

		2025-04-14T11:06:28+0700

		thuhonglinh@hatinh.dcs.vn
	2025-04-14T11:07:45+0700